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        Warszawa, 28 września 2011 

Korekty w kursach PKS POLONUS 

W związku z malejącym zainteresowaniem ze strony podróżnych niektórymi połączeniami 
autobusowymi realizowanymi przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
„POLONUS” w Warszawie S.A. (PKS „POLONUS”) na terenie Powiatów Nowodworskiego, 
Legionowskiego oraz Warszawskiego Zachodniego firma zmieni aktualną trasę lub zawiesi 
od 1 października 2011 roku wybrane kursy. Decyzja PKS „POLONUS” jest wynikiem 
wnikliwej analizy aktualnie realizowanych kursów oraz faktem, iż przychody uzyskiwane ze 
sprzedaży biletów na zawieszane kursy nie pokrywały ich kosztów utrzymania i obsługi. 

Ograniczeniami w transporcie podmiejskim zostaną objęte następujące miasta i 
miejscowości w Powiecie Nowodworskim: Nowy Dwór Mazowiecki, Pomiechówek, Błędowo, 
Śniadowo, Zaręby, Zakroczym, Nowiny, Górki i Czosnów; w Powiecie Legionowskim 
Wieliszew i Jabłonna oraz w Powiecie Warszawskim Zachodnim Łomianki. 

Zawieszeniu uległy głównie kursy poranne i popołudniowe, takie, które cieszyły się 
najmniejszym zainteresowaniem podróżnych. Szczegółowe informacje na temat zmian w 
rozkładzie jazdy wybranych linii znajdują się na stronie internetowej PKS „POLONUS”: 
www.pkspolonus.pl, w autobusach kursujących na liniach objętych korektą oraz w punktach 
sprzedaży biletów miesięcznych. 

„Przykro mi z powodu niedogodności, jakie mogą spowodowad dla niektórych pasażerów 
zmiany w rozkładzie jazdy naszych autobusów, jednak korekty te były nieuniknione. Myślę, że 
w dłuższej perspektywie konieczne będzie zacieśnienie współpracy pomiędzy firmami 
przewozowymi takimi jak PKS „POLONUS” a władzami samorządowymi gmin i powiatów, które 

organizują przewozy na podległych im obszarach” – powiedział Piotr Grzegorczyk, prezes zarządu 
PKS „POLONUS”. 

„Nasza firma jest gotowa podjąd rozmowy z przedstawicielami podwarszawskich 
samorządów w celu wypracowania takich rozwiązao, które pozwolą nam utrzymad kursy w 
pełni zaspokajające potrzeby mieszkaoców” – dodaje prezes. 

Ograniczenia obejmują 10 linii komunikacyjnych: 
Linię: Nowy Dwór Mazowiecki – Śniadowo – Zaręby; 
Linię: Nowy Dwór Mazowiecki – Zakroczym; 
Linię: Nowy Dwór Mazowiecki – Warszawa przez Wieliszew; 

Linię: Nowy Dwór Mazowiecki – Pomiechówek – Błędowo – Nowy Dwór Mazowiecki; 

Linię: Nowy Dwór Mazowiecki – Nowiny; 
Linię: Nowy Dwór Mazowiecki – Górki; 
Linię: Zakroczym/Nowy Dwór Mazowiecki – Warszawa przez Łomianki; 
Linię: Nowiny – Warszawa przez Łomianki; 



Linię: Pomiechówek – Warszawa przez Jabłonnę; 
Linię: Zakroczym – Warszawa przez Jabłonnę. 
 
Więcej informacji udziela: 

Edyta Jaroszkiewicz, Rzecznik Prasowy Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 
„POLONUS” w Warszawie S.A.: tel. +48 728 472 190, mail: rzecznik@pks.warszawa.pl 


